Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC
CEP: 88370-446

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

CONVOCAÇÃO DE LICITANTE REMANESCENTE

Pregão Eletrônico Processo Licitatório n° 38/2023 FMS.

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO VISANDO A AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE RAIOS

X E  ENDOSCÓPIO FLEXÍVEL, QUE SERÃO ADQUIRIDOS ATRAVÉS DE EMENDA

PARLAMENTAR  SOB Nº 11474.08.000/1170-34 E 385/2021 CES, PARA ATENDER  AS

NECESSIDADES DA   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE , COM DESTINAÇÃO DOS

OBJETOS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DOS

NAVEGANTES,ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

O Município de Navegantes, através de seu Pregoeiro, torna público que em face do Distrato

– Contrato nº 402/2023 FMS outrora firmado com a empresa Costa & Souza Comércio

Hospitalar Ltda, e em conformidade com o artigo 64, §2° da Lei 8.666/93, CONVOCA o

licitante remanescente, na ordem de classificação, a empresa DPS Comércio de Materiais

Hospitalares CNPJ 32.473.099/0001-35, classificada em segundo lugar para o(s) lote(s)

02, para oficialização do aceite e apresentação da proposta, em até 03 (três) dias úteis, a

contar da publicação desta convocação, via documentos complementares da plataforma

eletrônica – BNC ou pelo e-mail alexandre.coelho@navegantes.sc.gov.br. A contratação se

dará nas mesmas condições oferecidas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos

preços atualizados de conformidade com o ato convocatório. Desde já, solicitamos a

aquiescência da referida empresa na prestação dos referidos serviços.

Navegantes, 25 de abril de 2024.

Alexandre Vagner Coelho

Pregoeiro

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
le

xa
nd

re
 V

ag
ne

r
C

oe
lh

o.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.s
ilo

si
gn

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

K
G

U
W

M
-X

L6
G

F
-C

T
5M

4-
G

R
D

L2

Assinado eletronicamente por:
Alexandre Vagner Coelho
CPF: ***.794.019-**
Data: 25/04/2024 17:17:08 -03:00

mailto:alexandre.coelho@navegantes.sc.gov.br

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: KGUWM-XL6GF-CT5M4-GRDL2

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Alexandre Vagner Coelho (CPF ***.794.019-**) em 25/04/2024 17:17 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.182 Não disponível

Autenticação Navegantes

Aplicação externa

yT/+KJL/tatbXAOWTKe/DWNoX7Z73IBESr++L6YcTe0=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/KGUWM-XL6GF-CT5M4-GRDL2

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.